21.636.656/0001-75)

PROJETO: Implantação de parque solar fotovoltaico de geração de energia elétrica localizado no município de Caetité/BA.
Financiamento aprovado pela Resolução da Diretoria Colegiada da Sudene nº 749/2022.

PARTICIPAÇÃO DO FDNE: R$ 56.688.231,42 (cinquenta e seis milhões, seiscentos e oitenta e oito mil duzentos e trinta e um reais e quarenta e dois
centavos). 

 

  2022 2023 2024

I - Resultado Financeiro do Fundo em 31/12 do ano anterior (1) 4.284.073.217,65 3.136.439.832,60 3.255.299.342,27

II - Receitas Financeiras 894.954.541,00 1.058.416.551,00 -

a) Dotações Orçamentárias (2) 894.954.541,00 1.058.416.551,00 -